
op§--
cl    t2o29

L;iustvo  za  tc-ieKoriii!i iihc2L,`i"MTEL" d.o.()

dgor,ca. 2o¢o3  noH

UGOVOR 0 JAVNOJ NABAVCI  USLUGA
M0BILNOG TELEFONSKOG OPERATERA

Ovaj ugovor zaklju6en je izmedu:

Naru6ioca:  OPSTINA  BUDVA  sa  sjedi§tem  u  Budvi,  ulica  Trg  Sunca  3,  PIB:  02005409,
Mati6ni  broj:  02005409,  Broj  ra6una:  510-9786-73,  Naziv  banke:  Cmogorska  komercijalna
banka  AD,  Podgorica,  filijala  Budva,  koju  zastupa  Milo  BoZovi6,  predsjednik  (u  daljem
tekstu: Naru6ilac)

I

Ponuda5a:  "MTEL"  DOO sa sjedi§tem u Podgorica, Bulevar svetog Petra Cetinjskog br.143,
81   000   Podgorica,   PIB:   02655284,   Broj   ra6una:~510-93433-71,   Naziv   banke:CKB,   koga
zastupa Tatjana Mandi6, izvr§ni direktor (u daljem tekstu:  Izvr§ilac).

PRAVNI OSNOV UGOVORA:

Pravni osnov za zaklju6enje ovog ugovora 5ine:Zahtjev za dostavljanje ponuda za nabavka
usluga  mobilnog  telefonskog  operatera,  objavljena  putem  ESJN-a  pod  §ifrom  39740  od
22.12.2022.godine,   Ponuda  lzvr§ioca  "MTEL"   DOO  doo  Podgorica,  dostavljena  putem
ESJN-a pod §ifrom 46795  od  16.01.2023.godine (u daljem tekstu:  Ponuda) i Obavje§tenje o
ishodu najpovoljnije ponude broj 01-426/22-2714/5 od  15.02.2023. godine.

€Ian I
Predmet   ovog   Ugovora  je   nabavka   usluga  mobilnog  telefonskog   operatera.   Izvr§ilac   se
obavezuje da Ce za ra6un Naru6ioca izvr§iti  usluge koje  su predmet ovog  Ugovora,  u svemu

prema Zahtjevu  za  dostavljanje  ponuda za jednostavne  nabavke  i  pod  uslovima  i  cijenama
sadrzanim  u  elektronskoj   ponudi   lzvr§ioca  broj   46795   od   16.01.2023.   godine,   tehni6kim
normativima i obaveznim standardima za vrstu usluga koja je predmet ovog Ugovora.

Clan 2
Izvr§ilac se obavezuje da sve usluge iz 6lana I  ovog Ugovora izvede za cijenu u iznosu od:
Ukupna cijena bez PDV-a:  17.875,95 €.
Iznos PDV-a:  3.753,94,24 €.
Vrijednost ugovora sa uratunatim PDV-om 21.629,19 €.

Clan 3
Isplata pruzanja usluga iz 6lana  I  ovog Ugovora vr§i6e  se mjese6no,  na Ziro  ra5un lzvr§ioca,
virmanski, u roku od 20 dana od dana dostavljanja fakture za izvr5ene usluge.

ul/
\`\



Clan 4
Izvr§ilac 6e usluge pruzati sukcesivno. Rok izvr§enja ugovora je 365 dana od dana
zaklju6ivanja ugovora.
Mjesto izvr§enja ugovoraje  Op§tine Budva.

Clan 5
0baveze Izvr§ioca:

•     Po5to   se   prethodno   upoznao   sa   svim   uslovima,   pravima   i   obavezana  koje   kao
lzvr§ilac usluga ima u vezi  sa prulanjem usluga koje su predmet ovog Ugovora,  i za
koje je  dao  svoju  ponudu,  isti  je  duzan  da  ih  pruzi  u  skladu  sa  datom  ponudom,
tehni6kim propisima i odredbama ovog Ugovora;

•     Da usluge koje su predmet ovog ugovora izvede u predvidenom roku.

Obaveze Naru6ioca :
•     Naru6ilac je  obavezan  da  u  slutaju  uo6avanja  propusta  u  obavljanju  posla  pisanim

putem  pozove  izvr§ioca  i  da  putem  Zapisnika  zajedni6ki  konstatuju  uzrok  i  obim
uo6enih  propusta.  Ukoliko  se  izvr§ilac  ne  odazove  pozivu  naru6ioca,  naru6ilac  6e
angazovati tre6e lice na teret izvrsioca.

•     Da uredno i u ugovorenom roku izvr§i obavezu pla6anja prema Izvr§iocu.

Clan 6
Naru6ilac 6e raskinuti ugovor o javnoj nabavci ako:
-Izvr§ilac ne bude izv§avao svoje obaveze u rokovima i na naein predviden Ugovorom;
-Ustanovi da usluge koje su predmet ovog Ugovora nisu izvr§ene po zahtjevu Naru6ica;
-Izvr§ilac ne izvr5i korekciju propusta u realizaciji svojih ugovorenih obaveza u roku od 3 (tri)

dana od dana prijema zvani6nog upozorenja Naru6ioca ili u bilo kom daljem periodu koji je
Naru6ilac nakon toga pismeno odobrio;
-Nastupe okolnosi koje za posledicu imaju bitnu izmjenu Ugovora ( Clan  150 stav 2 Zakona o

javnim nabavkama ( „Sluzbeni list CG", br 074/19 ) , koja iziskuje sprovodenje novog
postupka javne nabavke.
Izvr§ilac 6e raskinuti Ugovor o javnoj  nabavci ako Naru5ilac ne vr§i pla6anje u rokovima i na
na6in predviden ovim Ugovorom.

Clan 7
U  slu6aju da lzvr§ilac  ne  ispuni  svoje obaveze  iz Ugovora, Naru6ilac  ima pravo  da zahtijeva
naknadu §tete koju je uslijed toga pretrpio.

Clan 8
Naru6ilac i Izvr§ilac su saglasni da sastavni dio ovog Ugovora 6ine:

-      Tehni6ka dokumentacija;
-      Ponuda lzvoda6a;

Clan g
Ugovor o javnoj  nabavci koji je zaklju6en uz kr5enje antikorupcijskog pravila u  smislu 6lana
38 slav 3 Zakona o javnim nabavkama („Sluzbeni list CG", br. 74/19) ni§tav je.



Clan 1o
Za  sve  sto  nije  regulisano  ovim  Ugovorom  neposredno  se  primjenjuju  odredbe  Zakona  o
obligacionim odnosima i drugih pozitivnih propisa.

Clan 11
Eventualne  nesporazume  koji  mogu  da  se  pojave  u vezi  ovog  Ugovora ugovome  strane  6e
poku§ati da  rije§e sporazumno.
Sve sporove koji nastanu u vezi ovog Ugovora rje5ava6e Privredni sud u Podgorici.

Clan  12
0vaj  ugovor je pravno valjano zaklju6en i potpisan od dolje navedenih ovla§6enih zakonskih
zastupnika  strana ugovora i  satinjen je  u  6  (§est)  istovjetna primjerka,  od  kojih  su  4  (6etiri)
primjerka za Naru6ioca i 2 (dva) primjerka za lzvodata.

NARUCILAC
NA BUDVA


